
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

 Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

pod nazwą :

 Rozbiórka budynku mieszkalnego przy ul. Toruńskiej 53 w Bydgoszczy

 nr referencyjny: 37/PA/2024
  

Zamawiający, działając na podstawie art.  222 ust.  5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo
zamówień  publicznych  (Dz.  U  z  2023  r.  poz.  1605  z  póżn.  zm.) ,  zamieszcza  informację
z otwarcia ofert w postępowaniu j.w. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył następującą kwotę brutto: 60.000,00 zł
 

Do upływu terminu składania ofert do dnia 03.06.2024r. do godz. 09:00 złożono następujące oferty:
  

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

HAMMER WYBURZENIA Michał Koszołko, Lgiń 13
67 – 400 Wschowa
NIP 4970004578

138.990,00 zł

KBR INVEST Sp. z o. o.
ul. Gdańska 112/17, 62 – 200 Gniezno

NIP 7842522636
59.000,00 zł

Firma Handlowo – Usługowa ITC Angelika Jabłońska
Baruchowo 8A, 87 – 821 Baruchowo

NIP 8882509507
109.867,73 zł

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „MAX” Kamila Smolińska
ul. Żeglarska 123, 85 – 545 Bydgoszcz

NIP 9531673127
44.703.06 zł

ENERGOKON – PLUS Sp. z o. o. 
ul. Mirosławskiego 3, 41 – 200 Sosnowiec

NIP 6292024162
91.020,00 zł

„U ZBÓJA” Joanna Adamczyk
Aleje Powstańców Wielkopolskich 15A

63 – 740 Kobylin
NIP 6961901428

117.409,72 zł

M.M. Sp. z o. o.
ul. Kowalska 5, 20 – 115 Lublin

NIP 9462734669
28.958,65 zł

Przedsiębiorstwo „GRAPOL” Katarzyna Gralińska
Gawłów 52, 98 – 332 Rząśnia

NIP 5080092773
61.364,70 zł

Firma Handlowo – Usługowa Mirosław Ruszkowski
ul. Poznańska 16/5, 69 – 915 Jastrowie

NIP 7651352979
184.500,00 zł

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

mailto:info@adm.com.pl
http://adm.com.pl/


UNI – KOP Paweł Krygier
ul. Bałtycka 1, 86 – 031 Osielsko

NIP 5542652428
67.800,00 zł

WYBURZ TO Sp. z o. o.
ul. Niedźwiedzia 32/1, 54 – 233 Wrocław

NIP 8943232047
86.300,00 zł

P.P.H.U. SZEWBUD, ul. Popowicka 36, 
88 – 100 Inowrocław

NIP 5561001583
57.810,00 zł

P.P.U.H. „HURT – TRANS KAWIKO” Władysław Szyling
Zabartowo 38A, 89 - 410 Więcbork

NIP 5580005458
96.284,40 zł

Specjalistyczna Firma Wyburzeniowa FOREST
 Wojciech Foryś

ul. Alabastowa 12, 55 – 095 Mirków
NIP 8862367174

90.980,00 zł

BEST – BUD Sp. z o. o. 
ul. Wałowa 25, 88 – 100 Inowrocław

NIP 5562807259

68.000,00 zł

ZUK Pilarski Sp. z o. o.
ul. Młyńska 22, 89 – 100 Nakło nad Notecią

NIP 5541865292
44.000,00 zł

TECH – MASZ Sebastian Bukowski
ul. Lipowa 14, Brąchnowo, 87 – 152 Łubianka

NIP 8792705216
36.900,00 zł

KARAT Andrzej Tywoniuk,
ul. Spacerowa 23, 26 – 026 Chmielowice 

NIP 5632076922
88.000,00 zł 

Wyburzenia M. Kwiatkowska Sp. z o. o 
ul. Podgórna 19, 66 – 400 Gorzów Wlkp.

NIP 5993174356
82.410,00 zł

 Data : 03.06.2024r. 

Sporządziła: 

Jolanta Koczorowska


